
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 22 червня 2017 року N 632/2794

Про забезпечення прийняття до комунальної власності
територіальної громади міста Києва об'єктів соціальної

інфраструктури державного підприємства "Виробниче об'єднання
"Київський радіозавод"

Відповідно до статей 2, 3, 7 Закону України "Про передачу об'єктів права державної та комунальної 
власності", частини тринадцятої статті 41, частини першої статті 42 Закону України "Про відновлення 
платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" та керуючись пунктом 51 частини першої 
статті 26, статтею 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою виконання рішення 
Київської міської ради від 3 квітня 2001 року N 260/1237 "Про надання згоди на прийняття до комунальної 
власності територіальної громади міста Києва об'єктів соціальної інфраструктури виробничого об'єднання 
"Київський радіозавод" та забезпечення передачі об'єктів соціальної інфраструктури до комунальної 
власності міста Києва в інтересах територіальної громади Київська міська рада вирішила:

1. Забезпечити прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва об'єктів 
соціальної інфраструктури державного підприємства "Виробниче об'єднання "Київський радіозавод" 
(будинок культури "Дніпро", спорткомплекс "Схід", стадіон "Схід", стрілецький тир).

2. Доручити Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) забезпечити здійснення захисту майнових прав територіальної 
громади міста Києва щодо вказаних у пункті 1 цього рішення об'єктів соціальної інфраструктури, в тому 
числі і шляхом звернення за захистом прав до суду у встановленому порядку.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) в разі 
проведення аукціону щодо зазначених об'єктів соціальної інфраструктури здійснити належні заходи, 
направлені на викуп цього майна та вирішити в установленому порядку питання фінансування цих заходів.

4. Доручити виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) 
здійснити прийом майна згідно з пунктом 1 цього рішення в установленому законодавством України 
порядку.

5. Вказані об'єкти соціальної інфраструктури згідно з вимогами Закону України "Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності" можуть використовуватись лише за цільовим призначенням і 
не можуть бути відчужені в приватну власність.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про забезпечення прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва об'єктів соціальної інфраструктури державного підприємства "Виробниче об'єднання "Київський радіозавод"

